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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote

Séance du 02/01/2023

Jour de Bourse n°1

Actions, Droits et

obligations

Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Quantité Capitaux
02/01/2023 02/01/2023
337 768 1922 486
515 5979
338 283 1928 466

Nombre de Valeurs Valeurs Cotées

79
595

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BNA

BIAT

ASSU MAGHREBIA VIE

SFBT

CARTHAGE CEMENT

Valeurs les plus actives

Echange de Titres Valeur

275 655,35 CARTHAGE CEMENT 62 392 BH BANK

241 906,03 BNA 31756 SERVICOM
156 386,88 SOMOCER 29 979 ESSOUKNA
140 149,36 ASSU MAGHREBIA VIE 24 843 STIP

117 757,97 TAWASOL GP HOLDING 18 561 ATL

337,8

338

Quantité en milliers

03/01/2022

509,9

0,5 15,6

4,0

529

Nombre d'Echanges

1189

1189

Nombre

Hausses

Cours

14,300
0,220
2,090
4,180

3,120

Variation

Comparaison 2023/2022

Cumul sur l'année

Var. 02/01/2023

-34%
-97%
-100%
-36%

Quantité

338 283

338 283

Quantité

Principaux Ecarts

Valeur

5,46% POULINA GP HOLDING

4,76% TELNET HOLDING
4,50% TUNISAIR
4,50% SANIMED

4,00% BTE (ADP)

Capitaux en mDT
03/01/2022

19225 2770,9

6,0 1616,4

79

1928 4 395

Capitaux en DT

1928 466

1928 466

Capitaux en DT

Var.

-31%

-100%

-100%

-56%

Baisses
Cours Variation
8,260 -5,92%
7,300 -4,95%
0,460 -4,17%
1,640 -4,09%
6,100 -3,94%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
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