

Physionomie Boursière

Séance du 02/01/2023

Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°1		Comparaison 2023/2022 Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			Capitaux en mDT			
		02/01/202	23	02/01/2023	03/01/2022	Var.	02/01/2023	03/01/2022	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	337 768	1 922 486	337,8	509,9	-34%	1 922,5	2 770,9	-31%	
	Obligations	515	5 979	0,5	15,6	-97%	6,0	1 616,4	-100%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations				4,0	-100%		7,9	-100%	
Enregistrements										
Déclarations										
Total		338 283	1 928 466	338	529	-36%	1 928	4 395	-56%	

Répartition Détaillée

Cotation Electronique	Nombre de Valeurs	Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	595	79	1 189	338 283	1 928 466	
Transactions de Bloc	353					
Total			1 189	338 283	1 928 466	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements						
Déclarations						
Total						

Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de Titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
BNA	275 655,35 CARTHAGE CEMENT 62		62 392	BH BANK	14,300	5,46%	POULINA GP HOLDING	8,260	-5,92%
BIAT	241 906,03 BNA		31 756	SERVICOM	0,220	4,76%	TELNET HOLDING	7,300	-4,95%
ASSU MAGHREBIA VIE	156 386,88	SOMOCER	29 979	ESSOUKNA	2,090	4,50%	TUNISAIR	0,460	-4,17%
SFBT	140 149,36 ASSU MAGHREBIA VIE		24 843 STIP		4,180	4,50%	SANIMED	1,640	-4,09%
CARTHAGE CEMENT	THAGE CEMENT 117 757,97 TAWASOL GP HOLDING 18 5		18 561	ATL	3,120	4,00%	BTE (ADP)	6,100	-3,94%